
Администрация города Смоленска 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

14.02. 2023          № 22 – МР 

 

 
 

О проведении городского фестиваля 

художественного творчества  

«Я тоже был маленьким…»  

(к 110-й годовщине со дня рождения С. 

В. Михалкова) 

 

 В целях реализации плана работы Управления образования и 

молодежной политики Администрации города Смоленска на 2022-2023 

учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Фролова О.В.) 

организовать проведение Смоленского городского фестиваля 

художественного творчества «Я тоже был маленьким…» (к 110-й годовщине 

со дня рождения С. В. Михалкова) (далее – Фестиваль) с 1 марта по 31 

марта2023 года. 

2. Для подготовки и проведения Фестиваля: 

2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Брук И.В., заведующий МБДОУ «Детский сад № 63 «Золотой 

петушок» (по согласованию); 

Шаршакова Л.П., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 63 

«Золотой петушок» (по согласованию). 

2.2. Утвердить жюри по оцениванию материалов Фестиваля в 

следующем составе: 

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Шаршакова Л.П., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 63 

«Золотой петушок» (по согласованию); 



2 

 

Еленева Т. А., заместитель директора по учебной работе МБУДО 

Детская художественная школа им. М.К. Тенишевой (по согласованию); 

Беспалова Марина Владимировна, заместитель директора по 

воспитательной работе. МБУДО Детская художественная школа им. М.К. 

Тенишевой (по согласованию). 

3. Утвердить положение о Фестивале (приложение). 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                   Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


